
平成２８年１２月７日 
桃陰水泳クラブ 未熟会の皆様へ  

３３期 安田幸一 
 

恒例 未熟会 (福田会) のご案内 

 
 師走の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて毎年恒例の未熟会（福田会）開催のご案内をさせていただきます。ここ数年間は阿倍野アサヒビア

ケラー開催としておりましたが、親分の参加が容易になるように、場所を変更いたしました。遠方より

お越しの先輩方にはたいへんかと思いますが、何とぞご理解を賜りますようお願いいたします。 
下記に要項をお示ししますので、多くの参加をお待ちしております。 
なお、参加の連絡は各期の幹事様、もしくは３３期安田幸一（09091675116）に１月４日までにご連絡

をいただきますようお願いいたします。 
 

記 
 
日 時 平成２９年１月７日（土）１７：００～１９：００ 
 （１７：００開宴） 
場 所 さかもとグルメの郷 富田林本店  ℡ ０７２１－２６－３３３０ 
 「福田会」で予約しています。 
 近鉄南大阪線「大阪阿部野橋」駅より準急にて約３０分、駅より徒歩５分 
 乗車料金４４０円  （地図と時刻表を掲載します。） 
会 費 ６０００円（親分送迎費用も含んでおります。） 
 
地 図  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
時 刻 表 「大阪阿部野橋」駅 → 「富田林」駅 → 「大阪阿部野橋」駅 
 １６：０４ → １６：３１ 
 １６：１４ → １６：４５ 
 １６：３４ → １７：０１ 
    
   １９：１７ → １９：４７ 
   １９：２８ → １９：５９ 
   １９：４７ → ２０：１７ 
 
 
 
 



平成 28 年度写真 

 
 
平成 27 年度写真 

 


